



2022 ÇALIŞMA RAPORU

Tel : +90 324 325 37 37

Faks : +90 324 325 41 42

E-Posta : sanayi@akib.org.tr

Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Cad. No:4

33120 Yenişehir – Mersin – TÜRKİYE

www.akib.org.tr



Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliğinin Değerli Üyeleri,

Genel Kurulumuzun 15 Nisan 2022 tarihinde gösterdiği teveccüh ile seçilen yönetim kurulu olarak gayemiz, bizlere duyduğunuz bu güvene layık olmak ve görev süremiz boyunca ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm bulmak, ihracatımızın artırılması ve geliştirilmesi konularında daha da iyi çalışmalar ortaya koymaktır.

2022 - 2026 dönemi Yönetim Kurulumuz geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri sektörünün beş alt sektörü olan Kağıt Karton ve Matbu Yayınlar, Mobilyalar, Kereste-Sandık-Kafes ve Palet, Diğer Ahşap Mamulleri ve Orman Tali Ürünleri sektör temsilcilerinden ve iştiğal alanımızdaki tüm ihracat yapan illerin sektör temsilcilerinden oluşmaktadır.

Birliğimiz üyesi tüm ihracatçılarımız hem sektörel hem de bölgesel olarak temsil edildiğinden ihracata dair yaşanan tüm problemlere müdahalemiz hızlı ve efektif olmaya devam etmektedir. Sektörümüzde yaşanan sorunlar, temsilcilerimiz tarafından değerlendirilerek, çözüm önerileri ile birlikte yetkili makamlara iletilmektedirler. Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilen alım heyetleri, sektörel ticaret heyetleri, eğitim faaliyetleri ve çalıştay organizasyonlarımızla üyelerimizin ihracatının arttırılabilmesi için her türlü destek ve imkanı sunmaktayız. Her ay düzenli olarak hazırlanan aylık ihracat raporlarımızla firmalarımızın pazar araştırmalarına destek olacak çalışmaları üyelerimize sunmaktayız.

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörü 2022 yılı son 12 aylık dönem içerisinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla % 20,8 oranında bir artış göstererek 8 milyar 440 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmiştir. Sektörümüz Türkiye geneli ihracatında % 3,7 pay sahibi olmuştur.

2022 yılı son 12 aylık dönemde Birliğimiz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörüne baktığımızda ise bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla % 5,9 oranında artış göstererek 947 milyon 451 bin dolarlık ihracat gerçekleştirmiştir. İhracatta başarı gösteren Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği üyelerime gayretlerinden dolayı çok teşekkür ediyorum.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri olarak gayemiz, sektörümüzün dünya bilinirliğini arttırarak dünya çapında parmakla gösterilen ülkelerden olmaktır. Sektörümüzün dünya pazarındaki nabzını takip ediyor ve üyelerimizin değişen dünya ticaretine ayak uydurması için her gün çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gerekli aksiyonları alarak değişime seyirci kalmayıp bunun bir parçası olarak dünyanın her noktasına uzanmaya çalışıyor ve ihracatımızı arttırmayı hedefliyoruz. Bu gayemiz doğrultusunda, Birliğimiz bünyesinde Kayseri Mobilya ve Yan Sanayi, Hatay Mobilya ve Aksesuarları, Mersin Kereste-Palet ve Adana Mobilya olmak üzere 4 URGE projesini bir arada yürüterek hız kesmeden çalışmalarımıza devam ediyoruz. Başta ABD olmak üzere Kanada, Çin ve Latin Amerika ülkeleri hızlıca büyüme kaydedeceğimiz pazarlar arasında yer almakta olup, düzenleyeceğimiz Yurt Dışı Pazarlama ve Sektörel Ticaret Heyetleri faaliyetleri ile bu pazarlarda bilinirliğimiz arttırmayı hedeflemekteyiz.

Ülkemiz ve sektörümüz hedeflerine ulaşabilmek amacıyla, sektörümüze yüksek katma değerli üretim ve ihracat ile katkı sağlayacak yeni projelerin hayata geçirilmesi için proje geliştirme çalışmalarına, tüm üyelerimizin katılım gösterebileceği milli katılım fuar organizasyonları ve sektörel ticaret heyeti gerçekleştirdik.

Özveriyle çalışan siz ihracatçılarımıza teşekkür eder, 2023 yılında artan rakamlarla ihracat gerçekleştirmeniz ve yeni yılın ülkemiz ve sektörünüz adına hayırlı olması temennisiyle hepinize saygılarımı sunarım.

R. Onur KILIÇER

Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı

YÖNETİM KURULU

ARKOPA AHŞAP PANEL A.Ş.

BAY İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

İNTERTİM ORMAN ÜRN. İTH. İHR. VE TİC. LTD.

HİSS KAMIŞ SAN. TİC. VE İHRACAT LTD.ŞTİ.

KİLİM MOBİLYA A.Ş.

COŞANLAR EV. GER. MOB. TİC. PAZ. LTD. ŞTİ

KITEM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

BELLONA MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş.

YONPAŞ ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş.

İNCOM ENDÜSTRİYEL MAK. İTH. İHR. TİC. A.Ş.

GÜNEY AMBALAJ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

R. Onur KILIÇER

Başkan

M. Bülent AYMEN

Başkan Yrd.

Tarık CİĞER

Başkan Yrd.

Ersin DÜNDAR

Muhasip Üye

Erdoğan YAYLA

Üye

Ö. Kazım COŞANOĞLU

Üye

İsa KIZILÖZ

Üye

Adem OFRAZ

Üye

Adem DERİNEL

Üye

Memduh YILDIRIM

Üye

Semih BİRBİRİ

Üye

DENETİM KURULU

DEMİRAĞLAR ORM. ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

SEYHAN İNŞ. HIZ. TUR. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.

KÖSEOĞLU MOBİLYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Cumhur DEMİRAĞ

Alpay SEYHAN

Kemal KÖSEOĞLU

GENEL SEKRETERLİK

GENEL SEKRETER

Mehmet Ali ERKAN

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

Osman ERŞAHAN

SANAYİ ŞUBESİ MÜDÜRÜ

Tuba ERAYBAT

SEKTÖR SORUMLULARI

Burak İnanç ALAGÖZ, Begüm ASLAN

İÇİNDEKİLER

2022 TÜRKİYE MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ İHRACATI

Genel Sekreterlikler Bazında Sektör İhracatı Dağılımı
Sektörel İhracat Rakamlarının İl Bazında Değerlendirilmesi
Sektör İhracatı Ürün Grubu Değerlendirmesi
Sektör İhracatı Ülke Değerlendirmesi

2022 AKAMİB SEKTÖR İHRACATI DEĞERLENDİRMESİ

Sektör İhracatı Ürün Grubu Değerlendirmesi
Sektör İhracatı Ülke Değerlendirmesi

2022 YILI FAALİYETLERİ

2023 İŞ PLANI

2022 MALİ RAPORLAR

2022 DENETİM KURULU RAPORU

2023 BÜTÇE GEREKÇELERİ

2022 YILI TÜRKİYE MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜ İHRACATI

2022 yılı Ocak – Aralık dönemi Türkiye Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri ihracatı 2021 yılına kıyasla % 20,8 oranında artış göstererek 8 milyar 440 Milyon 766 bin dolar olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 2022 yılı Türkiye toplam ihracatındaki payı % 3,7 olmuştur.

2022 YILI SEKTÖR İHRACATI GENEL SEKRETERLİKLER BAZINDA DAĞILIMI

GENEL SEKRETERLİKLER	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR(KG)	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER(USD)	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER(USD)	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
İİB	1.859.192.418	2.057.357.444	10,7	2.343.081.720	3.015.060.784	28,7	35,7
OAİB	1.009.206.552	1.126.845.509	11,7	764.420.693	1.033.736.514	35,2	12,2
AKİB	770.065.015	720.321.094	-6,5	894.959.206	947.294.172	5,8	11,2
EİB	406.967.196	436.532.068	7,3	720.629.440	866.153.551	20,2	10,3
Toplam	5.745.228.047	6.137.405.651	6,8	6.987.986.557	8.439.071.395	20,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ İL BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

2022 yılı sektörel ihracat rakamları incelendiğinde ise ilk 10 ilde en çok artışın yaklaşık %110,2 ile Kahramanmaraş'ta gerçekleştiği görülmektedir.

İLLER	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR(KG)	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER(\$)	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER(\$)	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
İSTANBUL	2.072.194.143	2.383.150.096	15,0	2.788.694.543	3.558.104.019	27,6	42,2
BURSA	792.120.407	671.673.242	-15,2	806.555.558	863.973.820	7,1	10,2
İZMİR	371.822.866	385.417.636	3,7	667.342.454	782.498.214	17,3	9,3
KAYSERİ	333.749.261	316.340.486	-5,2	529.295.496	545.875.888	3,1	6,5
GAZİANTEP	288.564.236	315.948.724	9,5	431.416.004	535.912.434	24,2	6,4
ANKARA	218.135.035	240.022.647	10,0	263.346.754	358.247.272	36,0	4,2
ANTALYA	331.778.424	300.806.870	-9,3	287.048.430	289.464.904	0,8	3,4
KOCAELİ	229.218.354	250.728.763	9,4	207.098.425	282.288.460	36,3	3,3
ADANA	100.767.113	93.972.380	-6,7	130.298.789	136.619.440	4,9	1,6
K.MARAŞ	75.168.002	173.017.432	130,2	55.367.504	116.392.874	110,2	1,4
Toplam	5.745.213.024	6.137.367.617	6,8	6.987.949.549	8.439.024.642	20,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI SEKTÖR İHRACATININ MAL GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Türkiye geneli sektörün 2022 yılı ihracat rakamları incelendiğinde ise ilk sırada Kağıt- Karton ve Matbu Yayınlar ürün grubunun ihracatının yer aldığı görülmektedir.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
KAĞIT-KARTON VE MATBU YAYINLAR	1.718.580.542	1.937.497.053	12,7	2.849.903.969	3.684.234.736	29,3	43,7
MOBİLYALAR	1.010.815.597	1.002.259.611	-0,8	2.334.471.194	2.567.334.778	10,0	30,4
KERESTELER-SANDIK-KAFES-PALET	2.599.080.059	2.623.576.454	0,9	1.241.822.878	1.471.763.320	18,5	17,4
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	250.268.153	355.378.273	42,0	385.263.308	527.717.981	37,0	6,3
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	166.468.673	218.656.226	31,3	176.488.201	187.973.825	6,5	2,2
Toplam	5.745.213.024	6.137.367.617	6,8	6.987.949.549	8.439.024.642	20,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI SEKTÖR İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Türkiye geneli sektörün 2022 yılı Türkiye geneli ihracat rakamları incelendiğinde ise en çok artışın ise % 164,5 oranında Rusya'ya gerçekleştirilen ihracatta olduğu görülmektedir.

ÜLKELER	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR(KG)	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER(USD)	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER(USD)	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
IRAK	846.390.282	801.173.812	-5,3	964.373.146	1.040.150.476	7,9	12,3
İSRAİL	270.506.827	263.624.846	-2,5	411.071.572	483.584.668	17,6	5,7
BİRLEŞİK KRALLIK	248.693.607	252.664.545	1,6	354.380.259	450.358.431	27,1	5,3
ALMANYA	123.437.935	132.590.248	7,4	299.496.256	342.660.982	14,4	4,1
BİRLEŞİK DEVLETLER	136.678.393	141.379.014	3,4	287.456.319	338.468.776	17,7	4,0
LİBYA	240.557.600	237.767.149	-1,2	298.100.706	294.263.323	-1,3	3,5
İRAN (İSLAM CUM.)	289.257.077	289.066.480	-0,1	215.050.849	271.003.363	26,0	3,2
FRANSA	91.951.141	108.766.669	18,3	223.737.560	257.462.672	15,1	3,1
BULGARİSTAN	165.127.503	276.275.385	67,3	167.486.506	227.769.296	36,0	2,7
RUSYA FEDERASYONU	48.726.941	95.439.863	95,9	81.987.609	216.832.547	164,5	2,6
Toplam	5.745.213.024	6.137.367.617	6,8	6.987.949.549	8.439.024.642	20,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ İHRACATI DEĞERLENDİRMESİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri sektörel bazda ihracat rakamları incelediğinde ise; %5,9 artış ile 947 milyon 451 bin dolar ihracat gerçekleştirildiği görülmektedir.

2022 YILI AKAMİB İHRACATININ MAL GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ

AKAMİB 2022 ihracatı alt grup bazında değerlendirildiğinde ilk sırada Mobilyalar alırken en çok artışın % 34,8 ile Diğer Ahşap Mamülleri ürün grubunda gerçekleştiği görülmektedir.

ÜRÜN GRUBU	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR(KG)	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER(USD)	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER(USD)	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
MOBİLYALAR	277.948.482	276.574.398	0	545.988.252	567.610.326	4	60
KERESTELER-SANDIK-KAFES-PALET	282.445.624	223.478.978	-20,9	143.786.599	136.741.025	-4,9	14,4
KAĞIT-KARTON VE MATBU YAYINLAR	82.328.445	76.760.368	-6,8	123.157.926	131.715.461	6,9	13,9
ORMAN TALİ ÜRÜNLERİ	98.811.090	115.030.417	16,4	45.822.799	62.421.969	36,2	6,6
DİĞER AHŞAP MAMÜLLERİ	28.531.016	28.476.871	-0,2	36.201.812	48.805.357	34,8	5,2
Toplam	770.064.655	720.321.032	-6,5	894.957.388	947.294.138	5,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI AKAMİB İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

AKAMİB 2022 yılı bazında ihracatı ülkelere göre incelendiğinde ilk sırada Irak'ın yer aldığı, en çok artışın yaklaşık % 49,8 ile Katar'a yapılan ihracatta gerçekleştiği görülmektedir.

ÜLKELER	OCAK-ARALIK 2021 MİKTAR (KG)	OCAK-ARALIK 2022 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM (%)	OCAK-ARALIK 2021 DEĞER(USD)	OCAK-ARALIK 2022 DEĞER(USD)	DEĞİŞİM (%)	PAY (%)
IRAK	142.928.614	117.675.073	-17,7	188.513.641	181.659.194	-3,6	19,2
İSRAİL	43.746.699	32.550.819	-25,6	62.830.871	56.110.613	-10,7	5,9
ALMANYA	18.462.979	20.468.980	10,9	53.766.668	53.684.909	-0,2	5,7
BİRLEŞİK DEVLETLER	14.069.744	12.600.162	-10,4	33.122.807	40.289.727	21,6	4,3
LİBYA	23.018.132	23.049.155	0,1	35.868.006	35.626.895	-0,7	3,8
FRANSA	14.067.482	13.718.087	-2,5	32.865.005	32.875.981	0,0	3,5
SURİYE	120.069.793	132.584.676	10,4	25.889.178	29.369.651	13,4	3,1
KATAR	14.873.529	20.122.358	35,3	16.543.636	24.783.920	49,8	2,6
İTALYA	15.572.637	14.556.995	-6,5	29.215.948	24.405.909	-16,5	2,6
ROMANYA	11.554.697	13.915.517	20,4	19.310.963	23.760.615	23,0	2,5
Toplam	770.064.655	720.321.032	-6,5	894.957.388	947.294.138	5,8	100,0

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

2022 YILI FAALİYETLERİ

EĞİTİMLER

2022 yılı içerisinde 61 adet eğitim gerçekleştirildi. Eğitimlerimizde; ihracata yeni başlayan firmalarımızdan, kurumsal firmalara, bunlara ek olarak, öğrencilerden yeni mezun dış ticarete faaliyet göstermek isteyenler de dahil olmak üzere her kesimden 7800'ü aşkın katılımcıya erişim sağlandı.

AKİB AKTÜEL

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından ayda bir yayımlanan AKİB AKTÜEL dergisi ücretsiz dağıtılmaktadır.

SEKTÖR RAPORLARI

Türkiye sektör ihracatı ve AKAMİB ihracatının ülke, ürün grubu ve il bazında değerlendirmelerini içeren raporlar; aylık ve yıllık olarak hazırlanarak web sayfamızda yayınlanmaktadır.

ÜYELİK İŞLEMLERİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği çatısı altında faaliyet gösteren Birliğimizin mevcut durumdaki aktif üye sayısı 4.050'dir. Geçtiğimiz yıl aynı önemine oranla üye sayımız yaklaşık % 16 artış göstermiştir.

HUSUSİ DAMGALI PASAPORT İŞLEMLERİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri üyesi firmaların 555 temsilcisinin 2022 yılında hususi damgalı pasaport işlemleri tamamlanmıştır.

İHRACAT DESTEKLERİ

DEVLET YARDIMLARI (2022)	SONUÇLANAN BAŞVURU SAYISI	DESTEKLENEEN BAŞVURU SAYISI	DESTEK TUTARI (TL)
Turquality (Harcama Sayısı) (2006/4)	1.503	1.000	21.614.662
Tasarım (2008/2)	69	54	4.395.761
Yurt Dışı Birim Marka Tanıtım (2010/6)	241	139	9.042.932
	52 (Birim Ön Onayı)	21 (Birim Ön Onayı)	-
E-Ticaret Sitelerine Üyelik (2573)	138	82	1.146.765
TOPLAM	2.003	1.296	36.200.120

DEVLET YARDIMLARI 2 (2022)	SONUÇLANAN BAŞVURU SAYISI	DESTEK TUTARI (TL)
Tarımsal İade (Mamül) Dosya sayısı	1.875	40.633.579
Tarımsal İade (Limon) Beyanname sayısı	14.663	57.065.170
Küresel Tedarik Zinciri	2	3.140.155
Tarım Analizleri Dosya sayısı	1.101	9.414.099
Belge/sertifika/test/analiz	436	3.043.119
Yurt Dışı Fuar	521	50.229.073
TOPLAM	18.598	163.525.195

FAALİYETLER

- ✓ "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" kapsamında ihracatçılarımızın yeni pazarlara açılması ve mevcut pazar paylarını arttırmaları amacıyla Kayseri Mobilya ve Yan Sanayi, Hatay Mobilya ve Aksesuarları, Adana Mobilya ve Mersin Kereste Palet olmak üzere 4 URGE projesi çalışması yürütülmektedir.
- ✓ 22 Şubat 2022 Adana ve 22 Mart 2022 tarihinde Kayseri'de AKAMİB İhracat Paneli ve Ödül Törenleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 13 - 16 Mart 2022 tarihlerinde Mersin Kereste-Palet URGE projesi kapsamında Dubai-Birleşik Arap Emirlikleri pazarına yönelik katılımcı firmalarla Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 6 – 8 Haziran 2022 tarihlerinde Mersin Kereste-Palet URGE projesi kapsamında Tel Aviv-İsrail pazarına yönelik katılımcı firmalarla Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

- ✓ 20 – 24 Haziran 2022 tarihlerinde AKAMİB üye firmalarının katılımı ile Toronto-Kanada pazarına yönelik Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirildi.
- ✓ 4 Ekim 2022 tarihinde Kayseri’de Mobilya İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 21 – 26 Ekim 2022 tarihlerinde Hatay Mobilya ve Aksesuarları URGE projesi kapsamında Amerika Birleşik Devletlerinde (ABD) gerçekleştirilen High Point Fuarı katılımcı firmalarla ziyaret edildi.
- ✓ 21 – 26 Ekim 2022 tarihlerinde Adana Mobilya URGE projesi kapsamında Amerika Birleşik Devletlerinde (ABD) gerçekleştirilen High Point Fuarı katılımcı firmalarla ziyaret edildi.
- ✓ 20 – 23 Kasım 2022 tarihlerinde AKAMİB üye firmalarının katılımı ile Moskova-Rusya pazarına yönelik Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirildi.
- ✓ 5 – 8 Aralık 2022 tarihlerinde Hatay Mobilya ve Aksesuarları URGE projesi kapsamında Kuveyt pazarına yönelik katılımcı firmalarla Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

2023 YILI İŞ PLANI

- ✓ Birliğimiz bünyesinde yürütülen URGE projelerimiz ile Amerika, Avrupa, Afrika pazarlarına yönelik Yurt Dışı Pazarlama Faaliyetleri çalışmaları gerçekleştirilecektir.
- ✓ Birliğimiz bünyesinde devam eden 4 URGE projesi kapsamında belirlenen hedef pazarlara Yurt Dışı Pazarlama ve eğitim faaliyetleri düzenlenecektir.
- ✓ Üyelerimizin ihracata yönelik ihtiyaç duydukları alanlarda ve sektöre ilişkin teknik eğitimler düzenlemek,
- ✓ İhracat potansiyelimizin artırılmasını, sektör sorunlarının en kısa zamanda çözüme kavuşturulmasını, ihracatın arttırılabilmesini teminen oluşan görüşlerin ilgili mercilere aktarılması ve çözümlenmesi hususundaki çalışmalara devam etmek
- ✓ Üye firmalarımızın sorunlarına ilişkin yapılacak başvuruların hızlı bir şekilde çözümlenebilmesi için gerekli girişimlerde bulunmak,